Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Ваныш ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
Ваныш-Алпауыт ауылы Йәштәр урамы 7

Тел. 2-74-58, 2-74-28
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район

д. Ваныш-Алпаутово, ул.  Молодежная 7

Тел.  2-74-58, 2-74-28

	внеочередное заседание
	2-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
        На основании экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов на решение Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 25 марта 2013 года №137 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Ванышевский сельсовет»

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 25 марта 2013 года №137 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Ванышевский сельсовет»
Председатель Совета сельского

поселения Ванышевский сельсовет:                              И.Ф. Саетгалиев

д. Ваныш-Алпаутово

от    31 июля 2013 г.

№     161